OBJEKTI I PROÇEDURËS:“Rivenie ne funksion te sistemit te rrugëve auto-rurale te 

dëmtuara, si pasoje  e shirave te shumte te datës 16.09.2022 deri me datën 17.09.2022, ne 

territorin e Bashkise Fushe-Arrez”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 45111220-6 

Pune pastrimi 

VLERA E FONDIT LIMIT - 1,499,980 (nje milion e katërqind e nentedhjete e nente mije e 

nëntëqind e tetedhjete) lek pa TVSH 

Në bazë  të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, dhe të VKM nr.285, datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 43 pika 1, pika 2 dhe neni 55 pika 4 

germa a, neni 39 pika 6 germa d dhe pika 8, autoriteti/enti kontraktor BashkiaFushë-Arrëz, ka